مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

اسناد مناقصه
مهلت تحویل 

پیشنهادها
تاریخ بازگشایی 

پاکات 

1

عملیات برون ســپاری 
فعالیتهــای بهــره برداری 
، راهبــری و نگهداری 
از شــبکه وانشعابات 
فاضلاب شــهر گلبهار

2004001446000240

) 70.590.279.362 ریال ( 
هفتاد میلیارد و پانصد و نود 
میلیون و دویست و هفتاد 
و نه هزار و سیصد و شصت 

و دو ریال

1404/12/091404/12/251404/12/26

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

»  آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده« نوبت دوم

بدیــن وســیله  بــه اطلاع می رســاند که برگ 
ســبز و کارت خودرو اینجانــب  مهدی صفری

[...]

اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1   

طرح آبرسانی مجتمع 
قوش سربوزی )قوش 
علیجان( شهرستان 

سرخس
2003001446000244

40.355.452.286ریال)چهل 
میلیارد و سیصد و پنجاه و پنج                                                                                                                                              

میلیون و چهارصد و پنجاه و دو هزار و 
دویست و هشتاد و شش ریال(

2.018.000.000 ریال
)دو میلیارد و هجده میلیون ریال(

طرح آبرسانی مجتمع 2
2003001446000245ساق شهرستان زاوه

139.210.340.388 ریال
)یکصد و سی و نه میلیارد و دویست و ده 
میلیون و سیصد و چهل هزار و سیصد و 

هشتاد و هشت ریال(

6.961.000.000 ریال
)شش میلیارد و نهصد و شصت و 

یک میلیون ریال(

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول

شهرداری طبس در نظر دارد بهسازی پارک شهید صدوقی شهر طبس )مرحله اول( را به مدت 6 ماه با

[...]

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .

2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر
 )جهت تجهیزات پیشنهادی( مطابق موارد مندرج در شرايط فني و خصوصی اسناد مناقصه . 

مبلغ ضمانتنامه 
3٠،39٠،٠٠٠،٠٠٠ ريال بحروف )سی میلیارد و سیصد و نود میلیون ريال(  )شرکت در فرآيند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت 
وزيران بشماره 123٤٠2/ت5٠659 هـ  مورخ 139٤/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

[...]

شهرداری چخماق در نظر دارد با استناد به ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و سایر مقررات 
مربوطه، اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان ها و معابر سطح شهر چخماق را از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع مناقصه :  قرارداد زیر سازی و آسفالت سطح معابر شهری

مبلغ  برآورد اولیه پروژه: 26.232.646.440   ریال ) بیست وشش میلیارد و دویست و سی و دو 
میلیون و ششصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهل ریال (

سپرده شرکت در مناقصه: معادل 5% مبلغ برآورد اولیه ، به صورت ضمانت نامه بانکی  
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

www.setadiran.ir) ستاد( مراجعه نمایید.
سید جمال یوسف زاده-  شهردار چخماق ف